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PROLIGHT DIAGNOSTICS UPPNÅR ASSAY DESIGN 
FREEZE FÖR PSYROS™ TESTKORT – EN VIKTIG 
MILSTOLPE MOT KOMMERSIALISERING
Prolight Diagnostics meddelar idag att bolaget har nått assay design freeze för Psyros™ 
testkort, vilket markerar en betydande milstolpe för Psyros plattform och är ett viktigt 
steg inför kommersialisering.

Frysningen av designen bekräftar den slutliga konfigurationen och prestandaegenskaperna 
för analysen, vilket fryser testkortets kemi. Med denna milstolpe uppnådd kan Prolight nu gå 
vidare till den slutliga optimeringen av tillverkningsprocessen, med fokus på skalbarhet, 
konsekvens och produktionseffektivitet inför den kommande kliniska prestandastudien.
 
”Denna prestation återspeglar de starka framsteg vårt team har gjort med att förverkliga 
Psyros vision till en robust, tillverkningsbar produkt,” säger Aileen McGettrick, CSO för 
Prolight Diagnostics. ”Genom att frysa designen kan vi nu koncentrera oss på att förfina 
tillverkningsprocesserna för att stödja storskalig produktion och i slutändan bred 
implementering i point-of-care-miljöer.”
 
Psyros plattform är utvecklad för att leverera snabba, högkvalitativa patientnära analyser, 
vilket möjliggör snabbare kliniska beslut och förbättrade patientflöden. Prolight kommer att 
ge ytterligare uppdateringar i takt med att bolaget går vidare med optimering av 
tillverkningen och mot den kliniska prestandastudien.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ulf Bladin, VD

 E-post: info@prolightdx.com
Telefon: +46 73 582 39 87
Hemsida: www.prolightdx.com

Om oss
Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt som 

 (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan Point-Of-Care
genomföra  Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de In-Vitro
främsta POC systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår 
lanseringsprodukt blir högkänslig mätning av troponin för att kunna fastställa och utesluta 
hjärtinfarkt.
 
Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.
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